
SYRSEIL

Fecha:

Hora:

Hoja:

30-11-2018

12:23 PM

1

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

201948PERIODO: ENERO - ENERO 2019

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

1

2

3

5616

5617

5618
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QQFB
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18006

18006

M-CQEO

M-CQEO

J-CQEO
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AULA-
A10J

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACIO
GESTION DE LA CALIDAD

GESTION DE LA CALIDAD

0900-
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1115
0700-
0915
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1115
0900-
1115
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0915

0900-
1115
0900-
1115
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0915

0900-
1115
0900-
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0915

0900-
1115
0900-
1115
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-

-

-

-

-

-

39

21

18

FAC. DE Q. F. B.

FAC. DE Q. F. B.

FAC. DE Q. F. B.

R-08

R-08

R-08

1

1

1

MAX.

39

21

18

LICENCIATURA

PROGRAMA: QFB-12-E-CR

OCAMPUS: ORIZABA

QUIMICO FARMACEUTICO BIOLOGO


